
ZARZĄDZENIE Nr 75/2023 

 BURMISTRZA KARCZEWA 

  z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 171/2017 Burmistrza Karczewa w sprawie 

nadania nowego brzmienia  Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Karczewie 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, 572), w związku z art. 39 ust 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o  pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz.530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

22 maja 2023 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1102) zarządza się, co następuje: 

 

  

 § 1.  W załączniku do Zarządzenia Nr 171/2017 Burmistrza Karczewa z dnia 12 grudnia 

2017 roku w sprawie nadania nowego brzmienia Regulaminowi wynagradzania pracowników 

Urzędu Miejskiego w Karczewie, zmienionego Zarządzeniem Nr 80/2018 z dnia 25 czerwca 

2018 r. oraz Zarządzeniem Nr 11/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., jak również Zarządzeniem 

Nr 5/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 27 stycznia 2022 r., zmianie ulega  § 9. ust 4 w/w 

Regulaminu i otrzymuje on brzmienie: 

” Nagrody uznaniowe mogą być wypłacane w miarę posiadanych na ten cel środków 

finansowych,  za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej”. 

 

           §  2. Pozostałe zapisy Regulaminu  pozostają bez zmian. 

 

           §  3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy Karczew. 

 

           §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

  

                                                                                                                    Michał Rudzki  

 

  
 
 

      
      

 

 


